
největší výrobce 
kachlových kamen a sporáků v ČR

k a m n á ř s t v í

V
y

s
o

č
a

n
k

a
 s

p
o

l.
 s

 r
.o

.,
 S

o
š

k
o

v
a

 1
3

5
6

/
6

6
0

, 
5

9
2

 3
1

 N
o

v
é

 M
ě

s
t

o
 n

a
 M

o
r

a
v

ě
, 

t
e

l.
: 

5
6

6
 6

1
8

 0
5

4

Bílá

rámeček věneček

kvítek hladká
Vysočanka spol. s r.o.
Soškova 1356/660 
592 31 Nové Město na Moravě
tel: 566 618 054
e-mail: info@vysocanka.cz

Další informace:

www.vysocanka.cz

Váš obchodník:miska

lílie

at
eli

er
 W

 20
10

Slonová kost Žlutá matná Písková Sahara matná Rezavá

Medová Hnědá matná Červená Hnědá

Oliva světlá Oliva německá Oliva Světle modrá Středně modrá Kobalt

Všechny barvy a vzory kachlí lze vzájemně kombinovat.

Cappuccino

VZORNÍK BAREV
transparentních glazur

TYPY KACHLÍ
vzory

Kachlová kamna a sporáky, které si Vám dovolujeme nabídnout, jsou vyráběny v naší výrobní hale v Novém Měste na Moravě. Mistři 

kamnářského řemesla zde pracují tradičními postupy a výsledkem jsou kvalitní a desetiletími prověřené výrobky charakterizované 

výbornými technickými parametry, tradičně estetickým vzhledem a dobrou cenou.

Zákazníkům nabízíme u kachlových kamen i kachlových sporáků široký výběr z kachlí různých vzorů a barevných provedení. Naše 

základní nabídka zahrnuje tři nejužívanější typy kachlí, přičemž na objednávku je možné vyrobit i kamna či sporáky z kachlí atypic-

kých vzorů a barev dle přání zákazníků. Novinkou v naší nabídce jsou krby a krbové vložky, jejichž výrobcem je slovenské družstvo 

POKROK Žilina.

Naše společnost je výhradním dovozcem těchto výrobků na český trh a nabízí jejich kompletní sortiment. Zákazníci si tak u nás 

mohou vybrat z široké palety krbů a krbových vložek, které svojí kvalitou a designem uspokojí i náročné požadavky, to vše při 

zachování příznivých cen.

Jménem kamnářství společnosti VYSOČANKA, s.r.o. si Vás dovoluji srdečně pozvat k návštěvě naší provozovny a podnikové prodejny  

v Novém Městě na Moravě, kde Vám ochotně předvedeme všechny námi nabízené výrobky a poradíme Vám při jejich výběru.

K zodpovězení jakýchkoli dotazů jsme Vám samozřejmě plně k dipozici i na naší e-mailové adrese , telefonních a faxových číslech.


